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زمان زیادی تا آغاز فصل جدید لیگ‌های 
معتبر اروپایی باقی نمانده ولی هنوز 
وضعیت یکی از لژیونرهای مهم فوتبال 

ایران نامشخص است. 
پس از پایان قرارداد امیر عابدزاده با 
پونفرادینا،  این گلر باتجربه باشگاه 
بعدی خود را انتخاب نکرده. چند 
روز پیش بود که یکی از رسانه‌های 

محلی اسپانیا مدعی شد که تیم‌های 
پونفرادینا و رئال مورسیا خواستار به 
خدمت گرفتن امیر عابدزاده هستند و 
حالا یک رسانه دیگر نیز از علاقه‌مندی 
تیمی جدیدی به این دروازه‌بان خبر 

داده است.
روزنامه معتبر آ.اس در تشریح آخرین 
وضعیت کارتاخنا،  یکی از تیم‌های 
حاضر در لالیگا 2 نوشت: »عملاً یک 
هفته تا شروع لالیگا 2 باقی مانده است 
و کارتاخنا هنوز کار زیادی برای تعیین 
تکلیف بازیکنان خود دارد. آنها فقط 

6 بازیکن جدید را در بازار تابستانی به 
خدمت گرفته‌اند در حالی که 14 نفر 
از اعضای فصل قبل،  این تیم را ترک 
کرده‌اند. نسبت تعداد بازیکنان ورودی 
به خروجی بسیار کم است. عصبانیت 
هواداران در مورد ترکیب تیم و کمبود در 
پست‌ها قابل لمس است و پیش‌فصل 
نیز کمکی نکرده. نتایج بازی‌های 
دوستانه خوب نبوده و آنها در پنج 
دیدار فقط یک پیروزی داشته‌اند. نیاز 
به حضور فعال در بازار نقل و انتقالات 
مشهود است،  بنابراین انتظار می‌رود 

پنج یا شش بازیکن جدید به تیم اضافه 
شوند تا کارتاخنا بتواند در هر پست 
حداقل دو بازیکن خوب داشته باشد. 
یکی از پست‌هایی که نیازمند تقویت 
بوده،  درون دروازه است. پس از جدایی 
آرون و پیوستن به لاس پالماس،  نیاز 
به جذب یک دروازه‌بان جهت رقابت با 
مارک مارتینز برای این پست بیش از حد 
واضح به نظر می‌رسد. آندرس فرناندز و 
امیر عابدزاده بازیکنانی هستند که تمام 
تابستان مشغول بررسی پیشنهادات 
بوده‌اند و به حضور در کارتاخنا علاقه‌مند 

هستند اما گزینه‌های دیگری نیز وجود 
دارد. در روزهای اخیر صحبت‌هایی در 
مورد توماس واچلیک شنیده می‌شود،  
دروازه‌بان اهل چک بدون تیم و در 
لیست نامزدهای مانولو بریس قرار 
دارد اما جذب او آسان نخواهد بود. 
این سه دروازه‌بان در حال حاضر بدون 
قرارداد و آزاد هستند بنابراین باید برای 
آماده‌سازی پیش‌فصل از صفر شروع 
کنند. در نتیجه شرایط حضور هر یک 
از آنها مقابل الدنس در هفته اول لیگ 

بسیار پیچیده است.«

 وینگر ایرانی فعلاً 
دور از فوتبال

 پنجمین غیبت 
قلی‌زاده در لهستان

در ادامه رقابت‌های هفته سوم 
لیگ استراکلاسای لهستان، 
تیم فوتبال لخ پوزنان  که علی 
قلی‌زاده را مثل چهار مسابقه 
رسمی اخیرش در ترکیب و 
فهرست نفراتش نداشت، در 
شهر لوبین به مصاف تیم زاگلبیه 
رفت. یاران قلی‌زاده که همانند 
زاگلبیه در دو هفته گذشته 
لیگ استراکلاسا به دو پیروزی 
پیاپی مقابل تیم‌های پیاست و 
رادومیاک رادوم رسیده بودند، 
این بار نتوانستند در زمین 
حریف خود به برتری دست 
پیدا کنند و متوقف شدند. لخ 
پوزنان مقابل زاگلبیه که یک 
اخراجی هم در دقیقه ۵۰ داد، 
به تساوی یک بر یک رضایت 
داد تا ۷ امتیازی شود و موقتاً 
لیگ  ت  بقا مسا رنشین  صد
استراکلاسای لهستان بماند. 
ستاره ایرانی لخ پوزنان پس از 
غیبت در دو هفته ابتدایی لیگ 
استراکلاسای لهستان و دو دیدار 
مرحله پلی‌آف لیگ کنفرانس 
اروپا برابر کائونو زالگیریس، 
برای پنجمین بازی رسمی پیاپی 
به دلیل آسیب‌دیدگی دور از 

فهرست تیمش بود.

حذف الوحده، پنالتی 
سوخته احمد نور

نوراللهی- الهلال 
شاید وقتی دیگر

در دیدار پایانی مرحله یک چهارم 
نهایی جام باشگاه‌های فوتبال 
عرب در فصل ۲۰۲۳ تیم فوتبال 
الوحده امارات که احمد نوراللهی 
را به‌عنوان هافبک دفاعی در 
یی داشت، در  بتدا ترکیب ا
ورزشگاه ملک فهد شهر الطائف 
مقابل تیم الشباب عربستان 
قرار گرفت. یاران نوراللهی که در 
دو مسابقه مرحله گروهی جام 
باشگاه‌های عرب مقابل الکویت 
کویت و بلوزداد الجزایر به پیروزی 
رسیده و برابر رجا کازابلانکا 
مراکش شکست خورده بودند، 
با ترکیب کامل خود به مصاف 
الشباب عربستان رفتند و امید 
زیادی به کسب برتری داشتند 

که این اتفاق برای آنها نیفتاد.
الشباب عربستان در دقیقه ۲۷ با 
اخراج یاگو، مدافع برزیلی میانی 
خود، ۱۰ نفره شد تا کار برای آنها 
سخت شود، اما یاران نوراللهی نیز 
نتوانستند از این فرصت استفاده 
کنند و البته در دقیقه ۶۷ نیز 
آنها هم با دومین کارت زرد و 
اخراج عبدالله الکربی، مدافع 
راست خود با یک بازیکن کمتر 
به کارشان ادامه دادند. یاران 
نوراللهی که در نیمه دوم نمایش 
بهتری از الشباب عربستان ارائه 
کردند و حملات خطرناک‌تری به 
وجود آوردند، در رسیدن به گل 
بدشانس بودند تا کار به وقت‌های 
اضافه کشیده شود. در وقت‌های 
اضافه دو تیم نمایش پایاپایی 
ارائه دادند تا در نهایت بازی با 
تساوی بدون گل به ضربات پنالتی 
کشیده شود. بازی در ضربات 
پنالتی هم برابر پیش می‌رفت 
تا اینکه در پنالتی سوم، فراس 
جمعه نتوانست برای الوحده 
گلزنی کند تا یاران نوراللهی عقب 
بیفتند و در نهایت هم با وجود 
گلزنی این هافبک ایرانی، تیم 
اماراتی با نتیجه ۵ بر ۴ مغلوب 
شود و نتواند به نیمه نهایی جام 
باشگاه‌های عرب راه یابد و حریف 
لهلال عربستان شود. احمد  ا
نوراللهی که در نخستین مسابقه 
الوحده در جام باشگاه‌های عرب 
یک پاس گل داده بود، مقابل 
الشباب عربستان چهارمین پنالتی 
تیمش را با شوت به سمت چپ 
خود به زیبایی تبدیل به گل کرد 
ولی ضربه او برای جلوگیری از 

حذف تیمش کافی نبود.

محسن ذاکری 
روزنامه نگار

محمد محبی

امیدوار به گلزنی

محمد محبی پس از پیوستن به روستوف طی دو هفته گذشته لیگ 
روسیه حضور تعویضی مقابل زنیت و سامارا داشته و در هر دو مسابقه 
با بدشانسی نتوانسته به گل برسد اما امیدوار است این ناکامی برای 
او تمام شود و بتواند برای باشگاه جدیدش گل بزند. محبی مورد توجه 
والری کارپین قرار دارد و می‌تواند به مهره‌ای کلیدی برای روستوف 

تبدیل شود.

سردار آزمون

ملاقات با هوادار معلول

سردار آزمون تصمیم خود را گرفته و می‌خواهد در بایرلورکوزن بماند. او 
چند هفته قبل آسیب دید و به همین دلیل فعلاً مراحل درمان را سپری 
می‌کند. آزمون همراه با چند بازیکن  لورکوزن به ملاقات هواداران معلول 

باشگاه رفت و دقایقی با آنها صحبت کرد. 
سردار قرار است به محض پایان آسیب‌دیدگی به اردوی تیم ملی ایران 

و سپس لورکوزن اضافه شود.

علی علیپور

از هفته اول در ترکیب ژیل ویسنته

چند ماه قبل بود که علی علیپور به دلیل مصدومیت رباط صلیبی از 
ترکیب ژیل ویسنته کنار رفت و روی پای خود عمل جراحی انجام داد. حالا 
علیپور که طبق برنامه تیم پزشکی ژیل ویسنته دوران درمان را سپری 

کرده، آماده حضور درترکیب تیمش است. 
از پرتغال خبر می‌رسد علیپور از همان هفته اول می‌تواند برای ژیل 

ویسنته بازی کند.

عابدزاده در اسپانیا می‌ماند؟

کارتاخنا مشتری دست به نقد امیر

 zگزارش

امیر اسدی
روزنامه‌نگار
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طارمی در دوراهی اینتر یا تاتنهام

لندن-میلان؛ جنگ جهانی سوم

ــه بایرن  ــا اینکه انتقال هری کین ب ب
مونیخ نهایی نشده و تاتنهام آخرین 
پیشنهاد طرف آلمانی را رد کرده اما 
بحث برای انتخاب جانشین کاپیتان 
تیم ملی انگلیس وجود دارد. از هفته 
قبل رسانه‌های انگلیسی و پرتغالی 
گزارش‌هایی درباره علاقه تاتنهام 
به مهدی طارمی را منتشر کردند. 
علاقه‌ای که حالا شکلی جدی‌تر 
ــی  ــه و همه منتظر نهای ــه خود گرفت ب
شدن انتقال کین به بایرن مونیخ 
هستند تا طارمی راهی لندن شود و 
پیراهن تاتنهام را بپوشد. البته پورتو 
برای صدور رضایتنامه طارمی مبلغی 
در حدود 30 میلیون یورو می‌خواهد 
اما گویا تاتنهام تا 24 میلیون یورو 
برای این انتقال احتمالی هزینه 

خواهد کرد.

ریچارلیسون انتخاب اول آنژه

تفورد و  ز درخشش در وا بعد ا
 اورتون، ریچارلیسون ابتدای فصل
2023-2022 پیراهن تاتنهام را پوشید 
اما در27 بازی فقط یک گل به 
ثمر رساند. این مهاجم 26 ساله 
برزیلی که درتیم ملی کشورش آمار 
فوق‌العاده 20 گل در 44 بازی را به نام 
خود ثبت کرده، با توجه به جدایی 
ــژه  هری کین احتمالاً انتخاب اول  آن
پوستکوگلو برای نوک خط حمله 

خواهد بود.

تاتنهام یا باشگاه بازنشسته‌ها
علاقه تاتنهام به جذب مهدی طارمی 
باعث شده تا خیلی از هواداران 
این باشگاه در توئیتر انتقادهایی 
ــه مسئولان باشگاه وارد کنند. آنها  ب
در توئیتر نوشته‌اند که چرا بقیه 
تیم‌های انگلیسی مهاجمانی جوان 
جذب می‌کنند اما تاتنهام سراغ 
طارمی 31 ساله رفته. هواداران 
تاتنهام معتقدند باشگاه‌شان در 
سال‌های اخیر دو بار در جذب 
بازیکنان بالای 30 ساله ناموفق 
عمل کرده و به همین دلیل دیگر 
باید سراغ بازیکنان جوان‌تر برود. 

نها تاتنهام را با لفظ »باشگاه  آ
بازنشسته‌ها« خطاب کرده‌اند. با 
این حال مهدی طارمی و آمارش گواه 
این است که می‌تواند در تاتنهام هم 
بدرخشد و جواب محکمی به این 

انتقادها بدهد.

جواب دندان‌شکن یک ایرانی
تاتنهام بر خاف پورتو فصل بعد در 
لیگ قهرمانان اروپا حضور ندارد. بعد 
از اینکه خیلی از هواداران تاتنهام 
در توئیتر نسبت به خرید احتمالی 
طارمی انتقاد کردند، یک کاربر ایرانی 
به زبان انگلیسی نوشت: »طارمی 
اگر به تاتنهام بیاید، خیلی هم لطف 
می‌کند. چون لیگ قهرمانان اروپا 
را از دست می‌دهد و نمی‌تواند در 
این تورنمنت مهم با تاتنهام شرکت 
کند.« اتفاقاً همین مسأله باعث 
ــا وسواس بیشتری  ــا طارمی ب شده ت

پیشنهاد تاتنهام را بررسی کند.

اینتر مشتری جدی مهدی
تاتنهام تنها تیمی نیست که برای 
جذب مهدی طارمی تاش می‌کند. 
اینترمیان هم بعد از انصراف از 
جذب روملولوکاکو در تاش است تا 
مهاجمی طراز اول را شکار کند. این 
مهاجم می‌تواند مهدی طارمی باشد. 
بخصوص که اینترمیان در لیگ 
قهرمانان اروپا حضور دارد و به لحاظ 
مالی هم قادر است رقم درخواستی 

پورتو را پرداخت کند.

فیلیکس و موراتا رقبای طارمی
در بازار نقل وانتقالات فوتبال اروپا، 

به‌جز مهدی طارمی دو مهاجم دیگر 
هم هستند که می‌توانند گزینه‌های 
مطلوبی برای تاتنهام و اینترمیان 
باشند. یکی ژوائو فیلیکس که با 
تصمیم  دیگوسیمئونه حق حضور 
در تمرینات اتلتیکومادرید را ندارد 
و دیگری آلواروموراتای اسپانیایی که 
سابقه بازی درلالیگا و سری آ را در 
کارنامه دارد. این دو می‌توانند خطری 

ــرای طارمی باشند. جدی ب

پیشنهاد تمدید سه ساله
اگر به هر دلیلی مهدی طارمی در 
پورتو بماند، بلافاصله باشگاه پرتغالی 
پیشنهاد تمدید سه ساله را روی میز 
می‌گذارد. طارمی آن‌وقت باید جواب 
خود را به پیشنهاد پورتو بدهد که 
احتمالاً منفی است. با این حال 
روزها و هفته‌های بعد تکلیف مهاجم 

بوشهری را مشخص خواهد کرد.

تاتنهام تنها تیمی نیست که برای جذب مهدی طارمی تلاش 
می‌کند. اینترمیان هم بعد از انصراف از جذب روملو لوکاکو 
در تلاش است تا مهاجمی طراز اول را شکار کند. این مهاجم 

می‌تواند مهدی طارمی باشد. بخصوص که اینترمیلان در لیگ 
قهرمانان اروپا حضور دارد و به لحاظ مالی هم قادر است رقم 

درخواستی پورتو را پرداخت کند.
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